
ZARZĄDZENIE Nr 245/2007 

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 
z dnia 14 czerwca  2007 r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji przetargowej i zatwierdzenia wyboru wykonawcy 
dot. zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości powyŜej  
60.000 EURO na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych polegających na budowie 

II-go i III-ciego etapu oświetlenia ulicznego na ul. Poznańskiej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327), zarządza się co następuje:
  

 
§ 1. 1. Przyjmuje się wniosek komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia 

procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wyłonienie wykonawcy robót budowlanych polegających na budowie II-go i III-ciego etapu 
oświetlenia ulicznego na ul. Poznańskiej  
2. Zatwierdzić propozycję Komisji przetargowej w przedmiocie wyboru oferty 
najkorzystniejszej, za którą uznano ofertę Pana Krzysztofa Krajewskiego, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
,,ENERGO-INSTAL’’, ul. Łódzka 5, 99-300 Kutno, wpisaną do ewidencji działalności 
gospodarczej przez Prezydenta miasta Kutna pod nr. DAEG-01027/89, o nr. NIP 775 – 
000 – 36 - 21 i nr. REGON 610018172. 

 
§ 2. Podpisać umowę z wyłonionym wykonawcą robót budowlanych polegających na 

budowie II-go i III-ciego etapu oświetlenia ulicznego na ul. Poznańskiej za zaoferowaną 
kwotę 249.999,40 zł. netto (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć zł., 40/100) + 22% VAT (54.999,87 zł.), tj. za kwotę brutto – 
304.999,27 zł. (słownie: trzysta cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł. 
27/100). 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 

Burmistrz Miasta Łowicza 

/-/ Krzysztof Jan Kaliński 

 

 


